


 

Kilpailusäännöt ja ilmoittautumiset www.vikinglinecup.net 
Vastaava Antero Tapola 044 0880654, antero.tapola@luukku.com  
 
11-12.5. Vantaa/Varisto, Biitsi Vantaa sarjat 11.5. M, MT,12.5. N, NT 
Krista Kekkonen  050 5404030 krista.kekkonen@biitsi.fi 
pankki.Biitsi Vantaa  
 
25.5. Hyvinkää, HyKis sarjat, M, MT, N, NT  
Jarmo Aspela, 040 1438387, jarmo.aspela@kela.fi  
pankki: HyKis  FI71 1029 3500 2077 65 
 
1-2.6. Porvoo, PuMa- Volley, sarjat 1.6. M ja N 2.6. MT ja NT 
 Gina Rask, 040 4120576, gina.rask@gmail.com 
pankki: PuMa-Volley  FI43 1406 3000 000275  
 
8.6 Espoo/Oittaa, Esbo IF  sarjat M8 ja N8  
Kirsi Huikarinen 050 3392842, kirsi.huikarinen@gmail.com  
pankki: EIF FI03 14303000102154 

9.6. Espoo/Oittaa  Espoo Lentis/Juniorit  sarjat  MT8 ja NT8   
Saija Koste, 0500795479 saija.koste@gmail.com 
pankki Espoo Lentis Juniorijaosto FI91 5720 2320 1223 14 

14-15,6. Vantaa/Varisto, Biitsi Vantaa sarjat pe 14.6. MT ja NT la 15.6. N ,M 
Krista Kekkonen  050 5404030 krista.kekkonen@biitsi.fi 
pankki. Biitsi Vantaa   

16.6.(su) Tampere  BVT  sarjat M16, MT12, N16, NT12 
Saila Huhtiranta puh. 0503097285  huhtiranta.saila@gmail.com 
pankki: Beach Volley Tampere  FI3645030010264319  viite 31040 

29.6. Hyvinkää, HyKis sarjat M, MT, N, NT  
Jarmo Aspela, 040 1438387, jarmo.aspela@kela.fi  
pankki: HyKis  FI71 1029 3500 2077 65 
 
6.7. Heinola  Myllyojan Masters sarjat  M8 ja N8  
Veijo Koistinen  0400713085  koistinen.veijo@gmail.com 
pankki: Myllyojan Masters   FI98 50450620149365   

6.7. Loppi  Topeno Team  sarjat MT ja NT  
Marko Hakala 050-5332658,marko.hakala@pp1.inet.fi  
Pankki: Topeno Team FI71 1264 3500 022911 
 
13.7  Lappeenranta  Myllysaari Beach Volley sarjat M,MT,N,NT 
Janne Peltonen 044 3140175  myllysaaribeachvolley@gmail.com 
pankki: Myllysaari Beach Volley  FI30 5620 0920 4425 62 

20-21.7. Porvoo, PuMa-Volley, sarjat 20.7.M  ja N ,21.7. MT ja NT 
Gina Rask, 040 4120576, gina.rask@gmail.com   
pankki:  PuMa-Volley  FI43 1406 3000 000275  
 



27.7.  Kouvola, Tykkimäen Beach Volley Stadion, Kouvolan Lentopalloilijat -57 sarjat M, MT, N, NT   
Simo Saros, puh. 0400 173150, ilt. 0400 411987 simo.saros@destia.fi  
pankki: Kouvolan Lentopalloilijat -57   FI03 5750 0120 3074 43    
 
3.8. Tampere  BVT sarjat  M16, MT12, N16, NT12 
Saila Huhtiranta puh. 0503097285  huhtiranta.saila@gmail.com 
pankki: Beach Volley Tampere  FI3645030010264319  viite 31040 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 


